
Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

                                                                         

                                                                                                    

 

1 
 

Dodatek omezující pracovní dobu sociální služby osobní asistence 

 

Definice 

 

Osobní asistence je terénní služba poskytovaná osobám, které mají sníženou soběstačnost z 

důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje 

pomoc jiné fyzické osoby.  

Služba se poskytuje bez časového omezení, v přirozeném sociálním prostředí osob a při 

činnostech, které osoba potřebuje. 

 

Úprava časového rozsahu  

 

Časový rozsah poskytování sociální služby osobní asistence Helias Ústí nad Labem, 

o.p.s.: služba je poskytována nepřetržitě ve všední dny, kdy maximální možná kapacita činí 2 

klienty a v méně frekventovaných časech jako jsou víkendy, svátky, večerní a brzké ranní 

hodiny (21:00-6:00 hod) je maximální okamžitá kapacita jeden klient.  

 

 

 
V Ústí nad Labem, dne 18. 05. 2021                                        

 

 

Tento předpis nabývá účinnosti dne 21. 05. 2021 

 

      

 

DOKLAD JE ÚPLNÝ A PLATNÝ 

 
 
 
                                                                                                                                    
                                                                    ………………………………………….              

                                                                         ředitelka Helias Ústí nad Labem                                                    

                                                                               Mgr. Drahomíra Brožová 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.helias.cz/

